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BALANCE DE SUMINISTRO, GUAJIRA COSTA
OCTUBRE 16 DE 2012, MBTUD

MERCADO NOMINACION ACEPTACIÓN RESTRICCION
REGULADO 88.029 68.029 -20.000
REFINERIA 14.000 14.000 0
NO REGULADO 88.126 53.794 -34.332
GNV 15.855 15.855 0
GENERACION ELECTRICA 141.919 122.919 -19.000
COMPRESORES 0 0 0
TOTALES 347.929 274.597 -73.332

-60.000
-40.000
-20.000

0
20.000
40.000
60.000
80.000

100.000
120.000
140.000
160.000

RE
G

UL
AD

O

RE
FI

N
ER

IA

N
O

 R
EG

U
LA

DO G
NV

G
EN

ER
AC

IO
N

EL
EC

TR
IC

A

CO
M

PR
ES

O
RE

S

BALANCE DE SUMINISTRO DE GAS  
GUAJIRA COSTA ATLÁNTICA 
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BALANCE DE SUMINISTRO GUAJIRA COSTA
OCTUBRE 16 DE 2012, MBTUD

GUAJIRA  ECOPETROL

MERCADO NOMINACION ACEPTACIÓN RESTRICCION
REGULADO 38.720 18.720 -20.000
REFINERIA 14.000 14.000 0

NO REGULADO 39.332 5.000 -34.332
GNV 0
GENERACION ELECTRICA 93.125 74.125 -19.000
COMPRESORES 0
TOTALES 185.177 111.845 -73.332

GUAJIRA CHEVRON

MERCADO NOMINACION ACEPTACIÓN RESTRICCION
REGULADO 49.309 49.309 0
REFINERIA 0
NO REGULADO 47.989 47.989 0
GNV 15.855 15.855 0
GENERACION ELECTRICA 48.794 48.794 0
COMPRESORES 0
TOTALES 161.947 161.947 0

 

 

 

 

 

 



 

BALANCE DE TRANSPORTE DE GAS
OCTUBRE 16 DE 2012, MBTUD

Guajira Costa (MBTUD)
Resolución  Minminas  180056 de 2012

MERCADO NOMINACION ACEPTACIÓN RESTRICCION
REGULADO 32.343 32.343 0
REFINERIA 14.000 14.000 0
INDUSTRIA 85.871 85.871 0
GNV 15.323 15.323 0
GENERACION ELECTRICA 183.956 183.956 0
COMPRESORES 0 0 0
TOTALES 331.493 331.493 0
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NOTA: En las nominaciones de transporte se incluye el gas proveniente de la Creciente 


